

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę leków do Szpitala Powiatowego w Gryfinie sp. z o.o.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2006 r. Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) zwanej dalej pzp, Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań Wykonawcy do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę leków do Szpitala Powiatowego w Gryfinie sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp dokonuje poniższych modyfikacji:

PYTANIE NR 1:

Czy z wagina fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np. tabl. powł. – tabl.; tabl. – kaps. Tabl. – drażetki; amp. – fiołki?

Dotyczy:

Pak.3 poz.2 - Doxycyclinum 20 mg/5 ml x 10 fioł- na amp.

Pak.4 poz.1,2,3- Amikacin sulfate x 1 amp.- na fioł.

Pak.8 poz.1,2 Amoxicillin + Clavulanic acic x 14 tabl.- na tabl.powł.

Pak.13 poz.3-Pantoprazol inj.40 mg x 1 amp- na fioł.

Pak.14 poz.1 Metoprolol succinas 0,05 x 28 tabl- na tabl. o przedłużonym działaniu

Pak.14 poz.5 Omeprazol 0,02 x 28 tabl- na kps. dojelitowe twarde

Pak.15 poz.5 Vit B comp x 50 tabl- na tabl.powlekane

Pak.15 poz.9 Sylimarol 0,07 x 30 draż – na tabletki

Pak.15 poz.12-Cerutin x 125 tabl- na tabl.powlekane

Pak.16 poz.9 Woda Utleniona 3% 100 ml- na 100 g

Pak.16 poz.14 Pyoctaninum 1% r-r wodny 20 ml- na 20 g

Pak.16 poz.16 Acidum Boricum 3% solutio 500 ml – na 500 g

Pak.17 poz.3 Ciprofloxacyn 0,5 x 10 tabl- na tabl.powł

Pak.17 poz.4,5 Simvastatini x 30 tabl- na tabl.powl

Pak.17 poz.14 Piracetam 1,2 x 60 tabl- na tabl.powl.

Pak.17 poz.24 Amiodarone 0,2 x 60 tabl na tabl.powl

Pak.17 poz.29 Tramadol 100 mg x 30 kps- na tabl.

Pak.17 poz.34 Ranitidinum 0,15 x 60 tabl- na tabl.powl

Pak.18 poz.10 Kalium chloratum 15% 20 ml x 10 amp- na fiołki

Pak.18 poz.14 Lignocain 2% 20 ml x 5 fiołek – na poj.

Pak.18 poz.20 Propofol 1% 10mg/ml 20 ml x 5 amp – na fiołki

Pak.18 poz.24 Ciprofloxacyn 1% 0,2/20 ml x 10 amp- na fiołki

Pak.24 poz.8 Azithromycin 0,25 x 6 kps- na tabl.powl

Pak.24 poz.21 Cefuroxime axetil x 10 tabl- na tabl.powl.

Pak.24 poz.22 Clindamycin 0,3 x 30 tabl- na tabl.powl.

Pak.24 poz.23 Cloxacillin 0,5 x 16 tabl- na tabl.powl

Pak.24 poz.24 Colchicine 0,5 mg x 50 draż.- na tabl.powl.

Pak.24 poz.33 Ergotamina 1 mg x 20 tabl- na tabl.drażow,

Pak.24 poz.35 Ferrous sulphate x 30 draż. – na tabl.powl

Pak.24 poz.47 i 48 Hydroxyzinum x 30 draż- na tabl.powl.

Pak.24 poz.62 Midazolam 7,5 mg x 10 tabl- na tabl.powl.

Pak.24 poz.63 i 64 Morphinum sulphate - tabl- na tabl.o przedł. uwaln.

Pak.24 poz.69 Nifuroxazyd 0,1 x 24 tabl.- na tabl.powl

Pak.24 poz.71 Nitroglycerin 0,5 mg x 20 tabl- na tabl.podjęzykowe

Pak.24 poz.78 Pefloxacyna 0,4 x 10 tabl- na tabl.powl.

Pak.24 poz.85 Propafenone 0,15 x 20 tabl- na tabl.powl.

Pak.24 poz.88 Simeticon x 100 tabl- na kps.

Pak.24 poz.91 Spironolactone 0,025 x 100 tabl- na tabl.powl.

Pak.24 poz.92 Theophylin 0,3 x 50 tabl- na tabl.powl.

Pak.24 poz.94 Theophylinum 0,3 x 50 tabl- na tabl.pzedł. uwalnianiu

Pak.24 poz.97 Verapamil 0,04 x 20 tabl- na tabl.powl

Pak.24 poz.98 Donepezil 10mg x 30 tabl- na tabl.powl.

Pak.24 poz.99 Indapamine SR 1,5 mg x 30 tabl- na tabl o przedł. uwalnianiu

Pak.24 poz.102 Zolpidemi tartaras 10 mg x 20 tabl- na tabl powl.

Pak.24 poz.103 Nystatynum 50000 j x 16 tabl- na tabl. dojelitowe

Pak.24 poz.104 Diazepam 5 mg x 20 tabl- na tabl.powl

Pak.24 poz.105 Tianeptine 12,5 x 30 tabl- na tabl.powl.

Pak.24 poz.110 Lerivon 10 mg x 30 tabl- na tabl.powl.

Pak.24 poz.111 Isosorbide mononitrate 50 mgx 30 tabl- na tabl o przedł. uwalnianiu

Pak.24 poz.116 i 117 Tolperisone 30 tabl- na tabl.powl.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zamianę.

PYTANIE NR 2 (dotyczy pakietu 2 poz.1 i 2):

Bardzo proszę o podanie prawidłowej dawki leku Clindamycin.

Czy Zamawiającemu w poz.1 chodzi o dawkę 150mg/4 ml x 5 amp?

Czy Zamawiającemu w poz.2 chodzi o dawkę 150 mg/2ml x 5 amp?,

ODPOWIEDŹ

Odpowiedzi na to pytanie udzielono w odpowiedzi do pytania nr 1 z 04.03.2010 r.